Universitätsbibliothek Paderborn

**EPISTOLAE TRES AD || D. IOANNEM PAPPVM ||
THEOLOGVM LVTHE-||RANVM:|| PRIMA, Excitoria, cùm in
seruando iureiurando Emetingæ facto, ne-||gligentior
esset Pappus.|| SECVNDA, Refutatoria Parallelorum ...**

Pistorius, Johann

COLONIAE, 1594

VD16 P 3042

Errata quæ vitio Exemplaris in Parallelis admissa sunt, quo sequitur modo
corrigantur.

urn:nbn:de:hbz:466:1-43314

68 PARALL. DOCTR. LVTHERI ET HVSSII.

fit iusta, sive iniusta, ideo pensare debet subditus, quod habeat timorem.

2. Tom. 2. fol. 345. b. & 346. negat iam moriturus Husius se contempnisse Pontificis Excommunicationem, sed publicè in Concionibus appellasse ad iudicem. Quod idem est Tom. 1. fol. 17. b.

3. Tom. 1. fol. 18. b. Coram Concilio Constantiensi fatetur, etiam iniustum excommunicationem esse timendam; & octo causas, vel etiam plures esse, quare Excommunicatio timeri debeat.

FINIS.

ERRATA quæ vitio Exemplaris in Parallelis admissa sunt,
quo sequitur modo corrigantur.

Pagina 1, lin. 26. lege fides etiam sine opere 3, 1. & iterum, sine 11. Beatus es Simon 15. præcipuum Dei & quasi 4, 6. spes, nec 5, 16. formatæ fidei 6, 28. pro viatione sua 7, 5. rationalis vel 11. iusti facti estis 20. nobis, iustitia. 8, 24. in re 10, 2. seipsum viando 4. sunt meriti 8. tolerentur 22. necessitates vel miseriæ: 11, 2. meritum eius. 5. agimus, 12, 1. sequentibus per 13, 15. dependent 14, 25. hominem. Prauum est 26. hominis & 16, 4. scilicet, quod 9. audiunt 20. dedueme 31. (scilicet gratia 33. (id est, firmiter 17, 16. requiritur fidelitas & ad fidelitatem requiritur 18, 1. ut dictum est, 19. manam finis 28. et si postea &c. idem Husius. 31. fol. 275. b. 19, 8. Distinctio peccati 20, 2. Secundò dicitur Gratia 9. triplex, præueniens 21, 32. Ordinationem multis locis. Expressè 23, 13. vbi quanquam 17. 148. b. 25, 13. plana & 14. plana, ut 15. peccatum scienter 26, 5. & hæc 18. dicit & 27, 31. Imò sit 29, 25. opto ut 26. dignè celebrem 30, 16. ptonis omnium purgandorum. 31, 17. Obtulit enim 18. cui dicitur 34, 2. aliqui sunt honores 35, 19. inimici mendaciter 40, 22. cert, quod 41, 1. Beatitudinis consequendæ. 11. Ecclesiam militantem; minor in nixa suppositæ significat Ecclesiam 42, 25. è corpore 43, 9. de malis 14. sed Medij, qui 22. non remitterur 23. futuro. Ibidem, quia 27. pater quod 29. ruit hic in via 44, 4. Tom. 2. 45, 6. de septem 47, 1. scilicet regnum 49, 27. christiane consecrato 50, 26. Consecratio sacerdotum, al- 32. cramentum Ecclesiasticum, vt potest Christma, vel oleum sanctum, 51, 5. quam quis 9. superad dit, 19. singulari 30. excellens prærogativa 52, 6. dicunt 53, 15. tanto est 19. quod sit 27. ordo gradu, 34, 22. omnes sancti & sanctæ 55, 14. nos dignetur 57, 30. dormiunt, & 58, 20. Rege superno, 60, 32. quod reue- 61, 20. ad ado- randum 62, 1. & sic 64, 7. Salutat vos Ec-